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Saab stolta över att Schweiz väljer Gripen 
 
 

Den schweiziska regeringen har beslutat att välja Gripen som 
framtida stridsflygplan för det schweiziska flygvapnet.  
 

Med tanke på att Schweiz är känt i hela världen för att tillämpa krävande 
upphandlingsnormer och att efterfråga den modernaste teknologin, är 
Saab stolta över att Gripen har valts ut att bli det schweiziska flygvapnets 
framtida stridsflygplanssystem. 
 
- Det schweiziska valet av stridsflygplan bekräftar att Saab är 
marknadsledande inom försvars- och säkerhetsindustrin och att Gripen är 
ett stridsflygsystem i världsklass med högsta kostnadseffektivitet, säger 
Saabs vd Håkan Buskhe. 
 
Gripen-programmet kommer att skapa ett långsiktigt partnerskap mellan 
Schweiz och Sverige. Saab erbjuder Schweiz ett långsiktigt strategiskt 
industriellt samarbete med syfte att skapa varaktiga högteknologiska 
arbeten, teknologiöverföring och skapande av exportaffärer. 
 
Saab är redo för att inleda förhandlingar och avvaktar 
anskaffningsprocessens kommande steg.  
 
Gripen är operativ inom flygvapnen i Sverige, Sydafrika, Thailand, Tjeckien och 
Ungern. Brittiska Empire Test Pilot´s School (ETPS) använder Gripen till 
utbildning för provflygare från hela världen. Utvecklingen av Gripen stöds av 
Sveriges regering och Försvarsmakten, som uttryckt att Gripen kommer att 
utgöra ryggraden i det svenska flygvapnet till minst 2040. 
 
Saab arrangerar ett pressmöte idag den 30 november klockan 18.00 på Saabs 
huvudkontor på Kungsbron 1 i Stockholm. 
 
 
Saab förser den globala marknaden med världsledande produkter, tjänster och 
lösningar som sträcker sig från militärt försvar till civil säkerhet. Saab har verksamhet 
och medarbetare på alla kontinenter och utvecklar, anpassar och förbättrar ständigt 
ny teknologi för att möta kundernas förändrade behov. 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Saabs presscenter, +46 (0)734 180 018, presscentre@saabgroup.com 
 
Informationen är sådan som Saab AB ska offentliggöra enligt lagen om 
värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella instrument. Informationen 
lämnades för offentliggörande den 30 november kl. 17.15. 


